АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 20 июля  2018 года № 62
                     С. Почепское

	О подготовке проекта изменений и дополнений
 в Правила землепользования и застройки
 Почепского сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 07.07.2006 № 61-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в Воронежской области», Уставом  Почепского сельского поселения, Генеральным планом  Почепского сельского поселения, администрация Почепского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.Приступить к подготовке проекта изменений и дополнений в  Правила землепользования и застройки Почепского сельского поселения.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                      В.И.Бокова